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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PATOS 
AUTORITETI KONTRAKTOR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____Prot                                                                             Patos, më ___/___/2021 

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Rikonstruksion i ambienteve të 

Qëndrës Shëndetësore Ruzhdie dhe Ambulancës në Dukas Çoban". 

___________________________________________________________________ 

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE TIRANË 

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0698160847  

E-mail : info@bashkiapatos.gov.al /nikollamitjon@gmail.com/ 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09096-10-21-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i ambienteve të 

Qëndrës Shëndetësore Ruzhdie dhe Ambulancës në Dukas Çoban". 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore   kodi  45   

6. Fondi limit: 12.568.796,01 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë zero një) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion sipas Marrëveshjes së bashkëfinancimit të rikonstruksionit të qëndrës 

shëndetësore Ruzhdie dhe ambulancës Dukas ndërmjet Bashkisë Patos dhe 

QËNDRËS HAP Projektit shëndet për të gjithë. Bashkia Patos do të financojë  vlerën 

prej 4,131,020.835 (katër milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e njëzetë pikë 

tetëqind e tridhjetëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh ndërsa QËNDRA HAP Projektit 

shëndet për të gjithë do të financojë  vlerën prej 8,437,775.175 (tetë milion e 

katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh për objektin "Rikonstruksion i ambienteve të 

Qëndrës Shëndetësore Ruzhdie dhe Ambulancës në Dukas Çoban". 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) 

muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/11/2021 Ora 11: 00. 

 

                                                              KRYETARE 

                                                                                                   Rajmonda BALILAJ 

http://www.bashkiapatos.gov.al/

